[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2012 г.
                                 № 1060

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 18.03.2010 г. №284 «Об утверждении
муниципальной долгосрочной целевой
программы «Социальная поддержка и
социальное обслуживание населения
Цимлянского района на 2010-2014 годы»

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Цимлянского района на 2010-2014 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 18.03.2010г. №284 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Цимлянского района на 2010-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Строки 1.1.14 и 1.1.16 приложения №2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Цимлянского района на 2010-2014 годы» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере  Кулягина К.А.

       Глава Цимлянского района                                                    В.П. Сапонов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения